AHanu3 anketupoBaHus «lMccienoBanusi KauyecTBa MUTAHUSD)
2023-2024 y4ebHblit roa

OTtBeThI Y4aCTHHUKOB

IIutaerecyr 11 BBl B IIKOJBLHOW CTOJIOBOM?
Ha 100.0 %
Her 0.0%

Ecnu Her, To o kakoii npuyuHe?

He npaBurcs 0.0%
He ycnieBaere 0.0%
[Turaerecs noma 0.0%

VY nonerBopsieT u Bac cuctema opraHu3anyy NUTaHUS B IIKOJIE?

Ha 90.0 %
Her 5,0%
3aTpyIHAOCh OTBETUTH 5.0%

VY nosnetBopsieT a1 Bac caHuTapHOo€ COCTOSIHUE IIKOJIBHOM CTOJIOBOM?

Ha 93.0%
3aTpyIHAIOCh OTBETUTh 7.0%
Her 0.0%

Bam peGenox morydaer:

I'opstunii 3aBTpax 50.5 %
2-pa30Boe ropsiuee nuTaHue (3aBTpak + ooen) 5.9 %
["opstumii 06e (¢ mepBbIM OJTF0I0M) 43.6 %
He nuraercs 0.0%

Haenaercs nu Bam pe6énok B mikose?

Jla 82.0%
Nuorna 11.0 %
Her 7.0%

XBaTaGT JIN HpO,IIO.H}I(I/ITeJIBHOCTI/I HepCMCHH JJ1s TOTO, I‘IT06I>I moeCctTb B
mKoJe?

Ja 81.0 %
Her 19.0%
VYcerpauBaer iu Bac MEHIO IIKOJIBHOM CTOJIOBOM?

Ha 70.0 %
HNuorma 22.0%
Her 8.0%



HpaButcst 11 mutanue B MIKOJBHOM CTOJNOBOUM Bamemy peGEHKy?

Ha 71.0%
He Bcerna 23.0%
Her 6.0 %

Ecnu He HpaBUTCS, TO NoUemMy”?

HeBKyCHO TOTOBST 8.0 %

OnHooOpa3zHoe nMuTaHue 2.0%

TOTOBAT HEMOOUMYIO MHIILY 12.7 %
OcrteIBIIas €12 17.3%
MasieHbKre TTOpIun 0.0%
Wnoe 0.0%
He HpaBuTHCSA MMOTOMY, YTO 0.0%

[Tocemaer nu Bam peGeHok rpynmny nNpoAIeHHOTo JHS?
Her 92.0%
a 8.0%

Ecnu I[a, TO MOJYy4acT JIM NOJIHUK B IIKOJIC WKW HNPHUHOCHUT €I0 U3 I[OMa?

He mocemaer rpymmy npoyi€HHOTO JIHSI 92.0 %
[Tonydaer B mkose 6.0%
[Ipunocut u3 noma 2.0%

Cuurtaere 11 Bbl muTaHue B MIKOJC 3A0POBBIM U HOJ'IHOLIGHHBIM?

Ha 69.0 %
Ckopee n1a 27.0%
Her 3.0%

Ckopee Her 1%



